hinc nec non quoniam se succores ac personarum subordinatas avertit  
re. Sed sub uadio summi aliorum uel Legationis florentis  
polonicas ob no solutionem summi punitis debita qd tpe et loco  
supra exp<sup>ta</sup> totis quibus op<sup>er</sup> fuerit ad soluen<sup>da</sup> succumbent. Pro  
quo quidem uadio ac summi ipsi puniti maribus Legibus conuenit  
succombus iure conuenit cor<sup>um</sup>, inferat ex Donore f<sup>o</sup> d<sup>o</sup> f<sup>o</sup>

## Roboratio Interuicium

Comites perhibet cor<sup>um</sup> f<sup>o</sup> d<sup>o</sup> f<sup>o</sup> ab una et ab altera par-  
te ab alta tam<sup>en</sup> Quod regnerent et quibus illud suo pro m-  
terese regit. Quia ipsi Interuicium certam imp<sup>er</sup> se Legibus rone  
certa<sup>m</sup> rone et conditioni in ead<sup>em</sup> Interuicium contentant de actu et da-  
ta Lubini die domini ~~confess~~ confect<sup>is</sup> manibus Legationis ab utroque  
subscript<sup>is</sup> et sigillis obnoxat<sup>is</sup> ac uadio uiginti millium florentis  
polonicis firmat<sup>is</sup>. In oibus eiu<sup>sd</sup> Interuicium conditionis punit<sup>is</sup> dautul<sup>is</sup>  
articul<sup>is</sup> uadio ac uadys ligamentis unis roborant<sup>is</sup> approbant con-  
firmat<sup>is</sup> et ratificat<sup>is</sup> Interuicium eand<sup>em</sup> ad Inferuicium <sup>interuicium</sup> et Inferuicium  
ad Interuicium in toto uicissim referent<sup>is</sup> illam tam<sup>en</sup> momentaneam ro-  
boris et<sup>is</sup> et Saben<sup>is</sup> uolunt<sup>is</sup> a<sup>u</sup> cor<sup>um</sup> f<sup>o</sup> d<sup>o</sup> f<sup>o</sup> p<sup>ri</sup>ncipibus Legibus yd<sup>em</sup>  
de uerbo ad uerbu<sup>m</sup> inferat<sup>is</sup> et actiata<sup>is</sup> fuer<sup>is</sup>. In uentis p<sup>ri</sup>ncipibus et d-  
ligant<sup>is</sup> yd<sup>em</sup> Legibus suis ac succores in et sup<sup>er</sup> bonis sub p<sup>ri</sup>ncipibus  
o<sup>mn</sup>ib<sup>us</sup> sup<sup>er</sup> et obnoxat<sup>is</sup> motus et immotus dimittit<sup>is</sup> p<sup>ri</sup>ncipibus per-  
cipis Saben<sup>is</sup> et Saben<sup>is</sup> Interuicium eand<sup>em</sup> tam<sup>en</sup> in toto ip<sup>so</sup> in quod  
eius minima parte tenere complex<sup>is</sup> et exequi inuidabil<sup>is</sup> obseruare.

Sed sub uado singula nullum florentem poloniam, et non completam  
 cum et singulis et inferioribus partibus quae inter se partem continentem  
 totos quosdam opes suae et parte parte iuuenes eorum ad solvendum seor-  
 um et specialiter succumbent. Pro quo per uado seu uado et uadone  
 qualibet inter se partem et inferioribus partibus non adimpleta una parte  
 ad instam alteram partem dimissa tenent iure conuicta fore comper-  
 renum eorum in in offi cui se ad succumbent et bonis suis quibusdam  
 dicit in parte subiecta ab utriusque peremptio iudice tunc cum parte  
 tenentem. Amum primum in

## Plenipotentia.

Compensatio in Lang, Lado, Lquis. Quia ipse ad promouendum et  
 defendendum causas et actiones suas iudicium quibus deo et singulis  
 in quibusdam et sonis ratione quandoque respicit et iniuriarum tam ex actio-  
 ni quae et Deo eorum quoribus offi et iudicium Legum etiam et Ordina-  
 no Enti Tribunalis Regni Lublinensium Sabiti et Sabent. In suis  
 ueros et limites Plenes Enonob et Altes in in nostra eligit con-  
 tituit et semper ordinat. Pars et concedens eorum Plenes suis tam  
 conueniens quae licetiam plenam facultatem et commodam praesentem causas  
 eorum iustitiam promouent tutam defendent deora suscipiend a con-  
 uas in nobis subreptis prouocant. Quarta attentant, summi le-  
 uant de leuast quietant Intronem stare offerent, alios Plenes in  
 loca sui substituent, alias omnia munia ueros et limites Plenes de  
 iure concernent efficiend et obeunt. Promittens et inscribens se  
 in totum quodam per praesentem Plenes in casu moribus conueniens siue diuisim  
 iure aut factum constitutum, suae per rationem et gratiam suscipiend.